
Aktualizace základní sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji pro rok 2021 - usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 32/2020/ZK-3 ze dne 17. 12. 2020

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

5237212
Svaz neslyšících a nedoslýchavých osob v 
ČR, z.s., Poradenské centrum Tábor, p.s.

71252215 OZP okres Tábor X 0,70 X 1,80 X 0,70
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ není v souladu s AP 
2021.

Neakceptováno

8448055
Domácí hospic Athelas-středisko Husitské 
diakonie

03663353 OZP/ HP okres Písek X 0,25 X 0,75 X 0,30 Upraveno dle AP 2021.
Částečně 

akceptováno

1616138 Domácí hospic Jordán, o.p.s. 28120981 OZP/ HP okres Tábor X 0,40 X 0,75 X 0,40
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ není v souladu s AP 
2021.

Neakceptováno

6094085 Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. 70853517 OZP/ HP
okres Český 

Krumlov
X 0,00 X 0,20 X 0,20

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

6094085 Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. 70853517 OZP/ HP
okres 

Strakonice
X 0,00 X 0,20 X 0,20

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

1251023 PorCeTa, o.p.s. 28150198 ROD okres Tábor X 0,00 X 1,00 X 1,00
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

8650504 ICOS Český Krumlov, o.p.s. 70815089 KRIZE
ORP Trhové 

Sviny
X 0,34 X 0,653 X 0,65

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě od 1.4.2021.

V plném 
rozsahu

8144524 Jihočeská rozvojová o.p.s. 26077540 KRIZE
ORP České 
Budějovice

X 1,30 X 1,73 X 1,30
Časová dostupnost služby není v 
souladu s parametry dle SPRSS 

JčK. 
Neakceptováno

5775251 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ZÁVISL
okres České 
Budějovice

X 1,10 X 1,10 X 1,10
Snížení časové dostupnosti na 

27,5 hodin/ týden.
V plném 
rozsahu

5775251 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ZÁVISL
okres 

Strakonice
X 0,40 X 0,60 X 0,60

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

5787847 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ZÁVISL
okres České 
Budějovice

X 1,50 X 1,50 X 1,50
Snížení časové dostupnosti na 

38,5 hodin/ týden.
V plném 
rozsahu

5285965 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ZÁVISL
okres České 
Budějovice

X 0,70 X 0,70 X 0,70
Snížení časové dostupnosti na 

17,5 hodin/ týden.
V plném 
rozsahu

8476476 Asistence Pomoc a Péče Slunečnice 05763444 SEN
ORP Týn nad 

Vltavou
X 0,50 X 1,00 X 0,50

Nesplnění kvalifikačních 
předpokladů/ není v souladu s AP 

2021.
Neakceptováno

8476476 Asistence Pomoc a Péče Slunečnice 05763444 SEN ORP Tábor X 1,00 X 1,50 X 1,00
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ není v souladu s AP 
2021.

Neakceptováno

1280102 Městská charita České Budějovice 60072709 SEN
ORP České 
Budějovice

X 10,30 X 11,30 X 11,30
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

9545331 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN
ORP 

Strakonice
X 6,06 X 7,00 X 6,68 Upraveno dle údajů v Registru.

Částečně 
akceptováno

8472731 Hospicová péče sv. Kleofáše, o.p.s. 22707328 SEN

ORP 
Jindřichův 

Hradec+ ORP 
Třeboň

X 0,00 X 2,10 X 0,00

Nesplnění kvalifikačních 
předpokladů/ nedostatečné 

odůvodnění zařazení služby do 
základní sítě.

Nezařazeno

3236653 KreBul, o.p.s. 28553268 OZP
okres 

Prachatice
X 0,00 X 1,00 X 1,00

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

Stanovisko 
KKS k zařazení 

do základní 
sítě JčK

Kapacita zařazena v 
základní síti

Požadavek na 
rozšíření

Kapacita po změně
Poznámka

Údaje v základní síti 
JčK

Údaje z žádostí poskytovatelů

§ 39 Osobní asistence

Cílová 
skupina dle 

SPRSS

Územní 
působnost

Druh služby
Identifikátor 

služby
Název poskytovatele IČO

§ 37 Odborné sociální 
poradenství

1



lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

Stanovisko 
KKS k zařazení 

do základní 
sítě JčK

Kapacita zařazena v 
základní síti

Požadavek na 
rozšíření

Kapacita po změně
Poznámka

Údaje v základní síti 
JčK

Údaje z žádostí poskytovatelů

Cílová 
skupina dle 

SPRSS

Územní 
působnost

Druh služby
Identifikátor 

služby
Název poskytovatele IČO

9537837 ARCHA Borovany, o. p. s. 28149629 SEN
ORP Trhové 

Sviny
X 7,50 X 7,50 X 7,50

Žádost je nerelevantní, 
požadovaná změna nemá vliv na 

zařazení do základní sítě.
Neakceptováno

2143602 Centrum sociální pomoci Vodňany 00666319 SEN ORP Vodňany X 4,30 X 4,50 X 4,50
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

4423601 Domov pro seniory 00668109 SEN ORP Blatná X 5,19 X 5,85 X 5,31 Upraveno dle údajů v Registru.
Částečně 

akceptováno

7469927 RESIDENT 2000 o.p.s. 28066782 SEN ORP Dačice X 3,20 X 4,00 X 3,20
Upraveno dle bodového 

hodnocení a dle AP 2021.
Neakceptováno

1180495 Ledax o.p.s. 28068955 SEN ORP Dačice X 17,00 X 18,00 X 18,00
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

1180495 Ledax o.p.s. 28068955 SEN
ORP České 
Budějovice

X 20,57 X 21,57 X 20,57
Nesplnění podmínky dle Pravidel/ 

navýšená kapacita není 
promítnutá v praxi.

Neakceptováno

8321695 Městská charita České Budějovice 60072709 SEN
ORP České 
Budějovice

X 23,75 X 24,75 X 24,53
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě/ upraveno dle AP 
2021.

Částečně 
akceptováno

7012398 Město Nová Bystřice 00247138 SEN
ORP 

Jindřichův 
Hradec

X 3,15 X 4,00 X 3,40 Upraveno dle údajů v Registru.
Částečně 

akceptováno

1555372 Město Suchdol nad Lužnicí 00247561 SEN ORP Třeboň X 1,10 X 2,40 X 1,10
Upraveno dle bodového 

hodnocení a dle AP 2021.
Neakceptováno

1650965 Oblastní charita Třeboň 26520991 SEN ORP Třeboň X 6,60 X 8,60 X 8,60
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

1002436 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN
ORP 

Strakonice
X 5,06 X 10,95 X 10,95

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

1002436 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN ORP Blatná X 0,00 X 3,75 X 3,73
Upraveno dle údajů v Registru/ 

sloučení identifikátorů.
Částečně 

akceptováno

1002436 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN
ORP 

Prachatice
X 0,00 X 2,46 X 0,53

Upraveno dle údajů v Registru/ 
sloučení identifikátorů.

Částečně 
akceptováno

5194908 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN ORP Vimperk X 5,86 X X 9,68
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

5194908 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN
ORP 

Prachatice
X 0,00 X X 9,97

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

6296063 Sociální služby Města Milevska, 
příspěvková organizace

75000750 SEN ORP Milevsko X 25,20 X 27,35 X 25,30
Upraveno dle bodového 

hodnocení a dle AP 2021.
Částečně 

akceptováno

3825608 Farní charita Milevsko 63263416 SEN ORP Milevsko X 4,00 X 5,30 X 4,00
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ není v souladu s AP 
2021.

Neakceptováno

19,65

§ 40 Pečovatelská služba

2



lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

Stanovisko 
KKS k zařazení 

do základní 
sítě JčK

Kapacita zařazena v 
základní síti

Požadavek na 
rozšíření

Kapacita po změně
Poznámka

Údaje v základní síti 
JčK

Údaje z žádostí poskytovatelů

Cílová 
skupina dle 

SPRSS

Územní 
působnost

Druh služby
Identifikátor 

služby
Název poskytovatele IČO

§ 42 Průvodcovské a 
předčitatelské služby

3168284
Česká maltézská pomoc SŘMR pod 
patronátem Velkopřevorství českého, 
stř.Č.B., o.p.s.

25154541 OZP JčK X 5,42 X 6,42 X 6,42
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

9581744 Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. 70853517 OZP/ HP
okres 

Prachatice
X 0,00 X 3,00 X 0,00

Nesplnění kvalifikačních 
předpokladů/ není v souladu s AP 

2021.
Neakceptováno

5515714 Hospic sv. Jana N. Neumanna, o.p.s. 70853517 OZP/ HP
okres Český 

Krumlov
X 0,00 X 3,20 X 0,00

Nesplnění kvalifikačních 
předpokladů/ není v souladu s AP 

2021.
Neakceptováno

6065887 Domácí hospic Jordán, o.p.s. 28120981 OZP/HP okres Tábor X 3,00 X 4,40 X 3,00
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ není v souladu s AP 
2021.

Neakceptováno

2840549 Ledax o.p.s. 28068955 OZP/ HP
okres Český 

Krumlov
X 1,00 X 2,00 X 1,00

Nesplnění kvalifikačních 
předpokladů/ není v souladu s AP 

2021.
Neakceptováno

2840549 Ledax o.p.s. 28068955 OZP/ HP
okres České 
Budějovice

X 0,60 X 2,00 X 0,60
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ není v souladu s AP 
2021.

Neakceptováno

§ 46 Denní stacionáře 5353237
Základní škola a Mateřská škola a 
poskytovatel sociálních služeb, Kaňka 
o.p.s.

28090080 OZP okres Tábor X 4,80 X 5,80 X 4,80
Nesplnění podmínky dle Pravidel/ 

navýšená kapacita není 
promítnutá v praxi.

Neakceptováno

3259412
Domov Libníč a Centrum sociálních služeb 
Empatie

00666271 OZP/ DO JčK 113 X 112 X 112 X
Snížení kapacity v rámci základní 

sítě o 1 lůžko.
V plném 
rozsahu

6151377 ALZHEIMER HOME z.ú. 3593207 SEN JčK 0 X 34 X 0 X
Nesplnění kvalifikačních 

předpokladů/ negativní vyjádření 
OÚ ORP a obce.

Nezařazeno

§ 51 Chráněné bydlení 4965984
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením Zběšičky

70869669 OZP JčK 16 X 17 X 17 X
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

4152639 Nemocnice Prachatice, a.s. 26095165 SEN
ORP 

Prachatice
0 X 4 X 4 X

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

7450567 Nemocnice Volyně s.r.o. 25155946 SEN
ORP 

Strakonice
12 X 20 X 12 X

Nesplnění kvalifikačních 
předpokladů/ není v souladu s AP 

2021.
Neakceptováno

3861284 APLA Jižní Čechy, z.ú. 28552288 OZP JčK X 1,70 X 2,45 X 2,45
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

9794962
Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se 
zdravotním postižením, z.ú.

65053079 OZP JčK X 3,00 X 4,00 X 4,00
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

5585320
Společnost pro ranou péči, pobočka 
České Budějovice

75094975 OZP JčK X 6,60 X 7,60 X 7,35
Upraveno dle bodového 

hodnocení a dle AP 2021.
Částečně 

akceptováno

§ 44 Odlehčovací služby

§ 50 Domovy se zvláštním 
režimem 

§ 52 Sociální služby 
poskytované ve 

zdravotnických zařízeních 
lůžkové péče

§ 54 Raná péče

3



lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

Stanovisko 
KKS k zařazení 

do základní 
sítě JčK

Kapacita zařazena v 
základní síti

Požadavek na 
rozšíření

Kapacita po změně
Poznámka

Údaje v základní síti 
JčK

Údaje z žádostí poskytovatelů

Cílová 
skupina dle 

SPRSS

Územní 
působnost

Druh služby
Identifikátor 

služby
Název poskytovatele IČO

5502299 Farní charita Tábor 46707107 ZÁVISL okres Tábor X 4,00 X 5,50 X 5,50
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

2095617 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ZÁVISL
okres 

Prachatice
X 3,07 X 3,20 X 3,20

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

7872547 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ZÁVISL
okres 

Strakonice
X 3,17 X 3,50 X 3,50

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

3063873 Farní charita Jindřichův Hradec 70810729 ROD
ORP 

Jindřichův 
Hradec

X 2,00 X 2,10 X 2,10
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

1134964 Temperi, o.p.s. 28159179 ROD ORP Třeboň X 2,00 X 2,50 X 2,50
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

3875346 Cheiron T, o.p.s. 25154621 ROD ORP Tábor X 1,50 X 2,00 X 2,00
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

1931266 Farní charita Jindřichův Hradec 70810729 ROD
ORP 

Jindřichův 
Hradec

X 2,00 X 2,40 X 2,40
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

1111064 PREVENT 99 z.ú. 69100641 ROD
ORP 

Strakonice
X 1,90 X 2,00 X 2,00

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

6739193 Otevřená OKNA, z. ú. 26633582 OZP ORP Dačice X 2,15 X 4,00 X 4,00
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

3879898 Spolek Slunečnice 03467554 OZP ORP Vimperk X 3,00 X 4,00 X 4,00
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

2186287
Arpida, centrum pro rehabilitaci osob se 
zdravotním postižením, z.ú.

65053079 OZP
okres České 
Budějovice

X 2,20 X 3,30 X 3,30
Navýšení kapacity v rámci 

základní sítě.
V plném 
rozsahu

3257665 FOKUS - Písek, z.ú. 26538776 OZP/DO
okres 

Prachatice
X 0,70 X 2,00 X 1,50 Upraveno dle údajů v Registru.

Částečně 
akceptováno

3257665 FOKUS - Písek, z.ú. 26538776 OZP/DO
okres 

Strakonice
X 3,00 X 8,00 X 3+5,0

Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě.

V plném 
rozsahu

6644695 FOKUS Tábor, z.s. 70858543 OZP/DO okres Tábor X 4,20 X 7,50 X 2,5+5,0
Navýšení kapacity v rámci 
základní sítě od 1. 7. 2021. 

V plném 
rozsahu

§ 65 Sociálně aktivizační 
služby pro rodiny s dětmi

§ 67 Sociálně terapeutické 
dílny

§ 70 Sociální rehabilitace

§ 59 Kontaktní centra

§ 62 Nízkoprahová zařízení 
pro děti a mládež

4



lůžka

přepočt. 
úvazky 
prac. 
přímé 
práce 

7717024 Charita Malenice 73633453 SEN
ORP 
Prachatice

X 0,26

7717024 Charita Malenice 73633453 SEN ORP Vimperk X 0,16

7717024 Charita Malenice 73633453 SEN
ORP 
Strakonice

X 1,69

7347186 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN
ORP 
Strakonice

X 3,53

7347186 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN
ORP 
Prachatice

X 0,27

1019016 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN
ORP 
Strakonice

X 1,17

1989357 Oblastní charita Strakonice 69093083 SEN ORP Blatná X 2,90

5578803 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN
ORP 
Prachatice

X 8,15

7486636 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN ORP Vimperk X 2,27

6018308 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN ORP Vimperk X 0,77

6370525 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN
ORP 
Prachatice

X 1,82

9743209 Oblastní charita Vimperk 41881133 SEN ORP Vimperk X 0,77

§ 41 Tísňová péče 2409597 Sociální služby SOVY o.p.s. 25154389 SEN JčK X 4,87

§ 70 Sociální rehabilitace 6200956 MESADA, z. s. 26587955 OZP
okres 
Prachatice

X 0,42

Vyřazení ze základní sítě sociálních služeb v Jihočeském kraji od roku 2021

Druh služby
Identifikátor 

služby
Název poskytovatele IČO

Cílová 
skupina dle 

SPRSS

Územní 
působnost

Údaje k sociální 
službě

Důvod vyřazení

Kapacita zařazena v 
základní síti

§ 40 Pečovatelská služba

Vyřazení k 31. 12. 2020 - ukončení 
poskytování služby.
Vyřazení k 31. 12. 2020 - ukončení 
poskytování služby.
Vyřazení k 31. 12. 2020 - ukončení 
poskytování služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - ukončení 
poskytování služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - ukončení 
poskytování služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.
Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.
Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

Vyřazení k 31. 12. 2020 - sloučení 
identifikátorů poskytované služby.

5


